ĐOÀN THANH NIÊN XÃ TÂN TIẾN
Đại hội nhiệm kỳ 2022 - 2027

THANH THỦY

Sáng ngày 10/2, tại Trường Tiểu học Vũ Lạc (thành phố Thái
Bình), Đoàn Thanh niên xã Vũ Lạc, Liên đội Trường Tiểu học Vũ
Lạc tổ chức hưởng ứng tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân
Nhâm Dần 2022. Đây là đơn vị được Tỉnh đoàn, Thành đoàn,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chọn làm điểm ra quân
hưởng ứng tết trồng cây.

Những năm qua, phong trào tình nguyện bảo vệ môi trường,
ứng phó với biến đổi khí hậu nói chung, trồng và chăm sóc cây
xanh nói riêng được các bạn trẻ tích cực tham gia với nhiều loại
cây, phù hợp với điều kiện địa phương, đơn vị.